
SMLoaVÁ o nfuo č.30/05/110/2022

uzalŤená poďe obchodního zákoníku $ č.513/1991 Sb. v platném zrrění
ve smyslu $ 554 obchodního zákoníku.

I. Smluvní stranv

1. Objednatel :

Adresa :

IČ:
DIČ:
Bankomí spojení :

y.z,
Adresa :

Korespondenční adresa:

zastoupený:

Hlarní město Praha
Mariánské nrám' 2
110 01 Praha 1

00064581
c200064581
49023-5157-998 / 6000

SoLID správa nemovitostí Praha a's.
Na Příkopě 853/12
11000 Praha 1

Truhtářská 33/1098
1 10 00 Praha 1

Ing. Jarosiavem Svobodou, prokuristou

2. Zhotovitel :

Adresa :

Barúovní spojení :
IČ:
DIČ:
Zastoupený:

1 . Předrrětem plnění je :

2. Nulísto plnění :

EL-EX spol. s r.o.
Milrínská 4i0
109 00 Praha 10
čsoB,"'s., ě.ílčtu:1'16677231/0300
41691121
c241,691,1211
Ing. Janem Sazimou

II. Předmětplnění

Upraly systénu EPS a EZS, dodávka a montáž ACS

Žatecká 2l1l0, Pruha 1

Q,t'



1. Cena za provedsní dí1a ce1kem bez DPH 21%...........'..
(slor,7: třistaosmdesátšesttisícdevětsetsedmdesá1sedmkorunčeských)

Cena za provedení díla celkem včetně DPII 2t % '........,.'.DPH21%ěiní...

386 977,-Kč.

46824z'-Kč.
81 265'- Kě

Cena zabmuje veškeré náklady áotovitele na provedení dl}'a, zejména náklady na maÍeÍiáJ',
pracovní síly' stroje, zařizen a administrativu, reŽii zhotovitele a zisk

2. Závéteč.né vyúčtování ceny-za provedení předmětu plnění poďe této smlouvy bude provedeno
konečnou fakturou na základě soupisu provedených praci ve výši 386 g77 r-říě,
Faktura bude ufuazena do 14 ti dnů od převzetí objednalelem.

3' Záv&ečné vyriětování ceny za provedení předmětu plnění podle této smlouvy, věetně všech
přfuadných úprav a změn (nar,ýšeaí o vícepráce, či případná redukce objemú prací) oproti
původně smluvenému rozsahu, předloží zhotovitel ól3eanareu při podepsrání protókotu o
předráaí a převzetí díla.

5. V případě nutnosti odstranění havárie a zabrárĚru nebezpečí vzniku škod a za předpokladu
nezbytrrého zvýšení rozsahu prací, je zhotoyitel povinen neproďeně ještě pi,ed zapotetím
jejich provádění uvědomit 

_o tomto telefonicky zástupce objeánatele u 
"a't.a"e 

zápisem do
stavebního deníku, včetrrě finančního ohodnocení nutnych víceprací' Tyto vícepráce budou
ríčtoválry v záyěrečném výčtování ceny'

6. ZbotoviÍeli se ukládá poúnnost doloŽení fakturované částky zjišťovacím protokolem a
soupisem provedených prac1na zÁkladě konstrrrkce nabídkové ceny.

'l. Zahájent ptaci :

2. Dokončení prací:

IV. Doba olnění

1.6.2022
31.7.2022

3. Lhůta prováděnl díla se prodlužuje v případě, že klimatioké podmínky zabrání dodržení
sprálrných technologických postupů stavební činnosti. V takován 

-pfipadě 
se lhůta dokončení

příslušné části díla prodlužuje o počet dní, kdy nebylo moŽno Rto stavebnl čirurosti provádět.

4. Zhotovitel se zavazuje dotlrŽet termíny plnění. Nejpozději v den termínu plnění bude
provedena objednate]em konřola tohoto plnění. o této kontrole bude proveden zápts, který v
případě provederrí dí1a v souladu s povirrnostmi áotovitele co do rozsaňg kvďity a času
slouží jako podklad pro částďné vyúčtování ceny díla. Tento zápis není předánírn předmětu dí1a.

1' obje<lnatel se zavazuje, že se vyjádří ke každé problematice' která se podstatně týká předmětu
phění, bez zbytečného odkladu nejpozději do 3 praco.vrrích dnů. :

Q,t



2 o.ljidnate.] zajistí dostupný prostoť v budově k poťebě zhotovitele k uskladněni ma1eriálu apřevlečení pracovníků.

Zhotovitď je.povinen provést práce ďe přďmětu této smlouvy ve sjednaném rozsahu a m:rožství, vpatřičné kvďitě odpovídající ČsN, oN a platrrým předpisům, se zvláš1ním zÍetelem na kvalitupovrchů a vzhled díIa při respehovríní podmínek stavebiího povoleni a právních piJpi*. r*to
záyazek se lztahuje i na materiály, výrobky, zařlzenl a dodávký dodavatelú zhotovitele. '

Zhotovitel prováděrúm prací dle této smlouvy navazuje na stávající stav objektu.

1. Zhotovitel má právo vykonávat veškeré práce způsobem, který považuje za nejlepší k řádnému
prov9{ení dfla při respektovaní požadavku objednatele, trčelu smlouvy, 

''oro*i"r' 
i*in.i ukoordinaci. prací, Postup pra9í mus! respektóvat podmínky požár"1" ;;i*'y__" 

_ 

pr.api'v 
"bezpeěnosti práce a ocbtany zilraví při práci'

2. objednatel posk}trre zhotoviteli možnost na napojení na el. energii a vodu.

3. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody 4působené v souvislosti s plněním fredmětu této smlou\,y
a za škody způsobené ťetím osobám od okamžiku předání staveniště dď okamžiku ut<onceni upÍedéni ptaci, Neodpovídá za škody zpusobené jinými subdoclavateli objerlnatele.

4. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek v předaných prostorách a na přístuporrých cestách a jepovinen la svó náklady odstraňovat odpady a 
''e8istoiy. 

Tato povimóst prátr i'pr"-á"a"uuta"
objednatele.

VII. Kontrola provádění díIa

1 . Základní kontro1u dí1a vykonává áotovitel v rámci vlastnlho vedení prováděných prací tak, abydílo bylo provederro v souladu s projektovou dokumentací a platnjÁi tecr,"iótýoii ooňu-i upředpisy' objednatelje oprávněn konlrolovat způsob provaaěni ana'ztrotovltelď

2. Zh'otovttelje povinen qzvaÍ TD minfunálně 2 dny předem k ověření prací, které mají bý v
dalším postupu zaky'ty, nebo se stanou nepřístupnýnrii

1. Zhotovitel nese nebezpečí vzniku škody jak na zhotovovaném díle, tak na věcech k jeho
áotovení opatřených aŽ do doby předánÍ díla objednateli.

2. Zbotovitel cbran1 proti poškození i krádeži prováděné práce a ma1eriiíiy nutné pro provedení
ptac(. Y pŤ1padé zabráněni krádeží spolupracuje s ochranóu pronajímatele.

3' Za všechny škody, které vzniknou vinou zhotovitele v důsledku provádění prací ťďím, na stavbě
neáčastněnýn osobám, odpovídá zhotovitel a je povinen hradif takto variklou škotlu.

4. V případě, že dojde k poškození nebo odcizení ěásti díla po přechodu nebezpečí škody na věci na
objednatele, zhotovitel za úplafu a za sjednaných potlmínek s objednateierrr t*oíou 

"auuauodstraní.

rovádění oraci

V)u'



5. Zhotovitel prohlďuje, že ze zékona je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou iťeí1 o9obám na zdraví pracomim úrazem nebo nerrrocí z povoiání a že je smluwě pojištěrr pro
případ škody způ sobené na zařízeÍúch na staveništi živelnými pohrom a.,o nebo zcizeiln .

D( Předání a ořevzetí díIa

1. objednatel převez:re práce provedené v souladu s touto smlouvou od áotovitele po jejich
dokončení bez nedodělků ato formou pfuemného protokolu' Drobné vady nebráníci uá^vání di1a
zapsané v předávacím protokolu odstrarrí dodavatel neprďleně' případně po vzájemné dohotlě s
objednatelem.

X. odpovědnost za vady

1. Záruční lhůta se stanovuje na 24 měsíců, zač1ná běžet dnem podpisu kladného p}ejímacího
protokolu při fredán1 díla mezi objednatelem a zhotovitelem. Na použite materiiíJy ál" u1oot"".
Za vady díla odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v ustanovení $ 560 a nÁle<l. cit"hoa.
zákonu'

2' V průběhu záručď lhůty je objednatel povinen písemně oaámit zhotoviteli každou vadu díla
podle této smlowy bez zbýečného odkladu' Zrotovitel je povínen bez zbýečného odkladu na
svou vlastní odpovědnost a náklady ziištěné vady odsnanit. Veškefé reklamace výizuje pan Jan
Ríha.

3. Jestliže zhotovitel neodstraní vady, vzniklé v záručnI 1hůtě v termÍlu dohodnutém s
objednatelem, může objednatel zadat odstranjní vad jiné opráwěné organizaci. V tomto případě
je zhotovitel povinen ulrradit objednateli takto vzniklé prokazalelné náklacly nejpozději áo la ti
k1latdářních dnů po obdržení vyiětování, odstranění vad jinou opráwěnou organiácí nemá
v1iv na délku záruění lhůty.

XI. Smluvní nokutv

1. Pokud áotovitel nesplní konečný tenrrín ďe č1. IV' téxo srr_louvy, zavaz,lje se zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve ýši 350,- Kč z akaždý započatý den proďení' a to formou snížerrí
lyúčtované ceny.

2' V případě pozdního proplacenÍ faktur objednatelern za činnost zhotovitele uhradí objednatel
áotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,05 %;o z výčtavuÉ ěristky za každý den prodlení.

XII. ostatrí ujednání

1. Srnluvní strany prohlašují, že k vyko3áyaným činnostem, které z této smlouvy vyplynou, mají
oprávnění podle předpisů platných v Ceské republice.

2. Yztahy a spory vznik]é z této smlouvy se řídí obecně zÁ,laznj,mi právními přeclpisy České
republiky. strany se zavazlji iešit případné spory, vzniklé z této smlouvy, vžtty'nejprve
vájerrrrrým jednáním s cílem vzájemné dohody prostřednicMm sýcb zmocněnych zástupců. V
piípadě nesouhlasu jedné straay bude spor řešen čs' soudními orgány.

3. Zhotovitel se zavaztýe, Že své zaměstnance a zaměstnance svých suModavatelů vybaví
ochrannými prosťedky BoZ a poučí je o BoZ dle ptatných předpisů'

V,t'



4. Dodatky k této smlouvě nebo její změny jsou platné, pokud budou učiněny písemně a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Pokud dojde k zániku subjektů smluvních stran této smlouvy, pÍecházejí všechna práva a
povinnosti, které z této smlour.y vyp|y,tají, najejich právní ástupce.

6. Y ztahy mezi smluvními strarrami, jejich práva a povinnosti, které nejsou qy'slovně upraveny
touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními obchodního ákoníku.

7' Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotovenich' z nichŽ investor obdrŽí dvě vyhotovení a
dodavatel jedno vyhotovení'

9.

8. objednatel je oprávněn zveřejnit elektronický textový obraz této smlouvy a dalších dokumentů
od této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Druhá smluvní strana tímto potvrzuje, Že je se zveřejněním smlouvy a metadat
srozuměna. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí objednatel.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti datem zveřejnění v registru smluv.

V Praze dne 3 0-05-2022

za objednatele za zhotovitele
C'2-,-
'/1-

El*Y rs)bl"s spot' s řo.
Milanska {10. 109 00 pBhir 10

tc qt6gt t zt oČ Czqt6gtlát
lap5alE v0R Í\45 Píaj]d' odd C v ' 3!88QGID':3:'"'""''s''I DlC. Cz00s07rsr

\J iltŤj"f:f.'j,''

Qu'


